
Smlouva o spolupráci při zajištění pečovatelské služby a poskytnutí finančního

příspěvku č. 0642/2023

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

§ 35 odst. 2 a § 46 zákona 128/2000 Sb, o obcích (obecní zřízení) (dále jen „zákon o obcích"), ve znění

pozdějších předpisů, § 94 písm. c) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o sociálních službách")

(dále jen „smlouva")

Smluvní strany:

Město Moravský Krumlov

se sídlem: nám. Klášterní 125, 672 Ol Moravský Krumlov

IČO:00293199

DIČ: CZ 00293199

jednající: Mgr. Tomáš Třetina, starosta

(dále jen „město Moravský Krumlov")

a

Město Znojmo

se sídlem: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

IČO: 00293881

DIČ: CZ 00293881

jednající: Ing. Ivana Solařová, starostka

(dále jen „město Znojmo")

a

Centrum sociálních služeb Znojmo, příspěvková organizace

se sídlem: U Lesíka 3547/11, 669 02 Znojmo
IČO:45671770

jednající: Mgr. Radka Sovjáková, DIS., ředitelka

(dále jen „Centrum sociálních služeb Znojmo")

(společně dále jen „smluvní strany")

Stránka l z



Článek l.

l. Smluvní strany prohlašují, že uzavírají tuto smlouvu za účelem spolupráce ve věci zajištění
poskytování Pečovatelské služby na území ORP města Moravský Krumlov, a to ze strany Centra
sociálních služeb Znojmo, a poskytnutí finančního příspěvku městu Znojmu jakožto zřizovateli
Centra sociálních služeb Znojmo.

2. Město Znojmo v souladu s § 28 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dáte jen „zákon o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů") poskytuje Centru sociálních služeb příspěvek na provoz zpravidla
v návaznosti na výkony nebo jiná kritéria jeho potřeb.

3. Město Moravský Krumlov má v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o sociálních
službách a zákona o obcích povinnost vytvářet podmínky pro rozvoj sociální péče a zajišťovat
potřeby poskytování sociálních služeb osobám nebo skupinám osob na svém území.

4. Centrum sociálních služeb Znojmo je ve smyslu ustanovení § 34 zákona o sociálních službách
zařízením sociálních služeb a je mimo jiné poskytovatelem Pečovatelské služby dle § 40 zákona
o sociálních službách.

Článek 2.

\

l. Centrum sociálních služeb Znojmo se v roce 2023 zavazuje poskytovat Pečovatelskou službu
na území ORP města Moravský Krumlov v souladu s právními předpisy.

2. Město Moravský Krumlov se zavazuje poskytnout ze svého rozpočtu na činnost Pečovatelské
služby Centra sociálních služeb Znojmo finanční příspěvek ve výši 304.500 Kč (slovy tři sta čtyři
tisíc pět set korun českých) (dále jen „finanční příspěvek"), a to městu Znojmu jakožto
zřizovateli Centra sociálních služeb.

3. Město Moravský Krumlov poukáže finanční příspěvek na účet města Znojma uvedený v záhlaví
této smlouvy, a to do 15 dnů po podpisu této smlouvy.

4. Město Znojmo použije poskytnutý finanční příspěvek na částečné krytí příspěvku na provoz
poskytovaný Centru sociálních služeb Znojmo v souladu s § 28 odst. 7 zákona o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů.

Článek 3.

l. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany jsou
srozuměny s tím, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí město Moravský Krumlov.
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2023.
4. Právní vztahy, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí obecně závaznými právními

předpisy.
5. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Dodatek se neuzavírá v případě

Stránka 2 z 3



změny názvu smluvních stran, statutárních orgánů, sídla či bankovního účtu kterékoli ze

smluvních stran. V takovém případě postačí písemné oznámení o změně, které v případě změny

bankovního účtu příjemce musí být doloženo kopií smlouvy o zřízení účtu.

6. Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž město Moravský Krumlov

obdrží dvě vyhotovení, město Znojmo obdrží dvě vyhotovení a Centrum sociálních služeb

Znojmo obdrží jedno vyhotovení.

7. Smluvní strany svými podpisy stvrzují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé

a svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

8. Uzavření smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem města Moravský Krumlov usnesením č. 9/2023

ze dne 04.09.2023 v bodě č. 1/13 a Zastupitelstvem města Znojma usnesením č. 53/2023 ze dne
13.11.2023 v bodě č. 1735.

Stránka 3 z


